PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE TERRA RICA

Portaria Nº 20/2020

O Doutor GUSTAVO DANIEL MARCHINI, Juiz Substituto
Designado para atender esta Comarca de Terra Rica, conforme Portaria
n. 12468/2019 D.M., no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 568/2020 da
lavra do Exmo Sr. Prefeito desta Cidade de Terra Rica, que transferiu
o feriado municipal do dia 04/12/2020 (aniversário da cidade) para o
dia 02/01/2021

RESOLVE

Determinar o cumprimento de expediente normal no dia 04/12/2020.

Comunique-se a Presidência do TJPR para providências quanto
alteração do Decreto nº 260/2020.

Terra Rica, 03/12/2020

Gustavo Daniel Marchini

Magistrado